
1

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

Eko

Montana

Ceník dveří a zárubní
 platnost od 1. 2. 2021 www.boulit.cz

Rozměr dveří EKO PH EKO 1/3 EKO 2/3 EKO 3/3

CPL1/2 60-90/197 2 590 Kč 3 050 Kč 3 450 Kč 3 890 Kč

CPL3/4 60-90/197 2 890 Kč 3 350 Kč 3 750 Kč 4 290 Kč

Rozměr dveří M1 M2 M3 M4 M5 M6

CPL1/2 60-90/197 4 490 Kč 4 590 Kč 4 690 Kč 4 290 Kč 4 490 Kč 4 590 Kč

CPL3/4 60-90/197 4 790 Kč 4 890 Kč 4 990 Kč 4 590 Kč 4 790 Kč 4 890 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Portman
Rozměr dveří P1 P2 P3 P4 P5 P6

CPL1/2 60-90/197 4 380 Kč 4 240 Kč 5 230 Kč 5 090 Kč 4 380 Kč 4 240 Kč

CPL3/4 60-90/197 4 680 Kč 4 540 Kč 5 530 Kč 5 390 Kč 4 680 Kč 4 540 Kč

Tipo
Rozměr dveří T4 T5 T6

CPL1/2 60-90/197 4 530 Kč 4 260 Kč 4 260 Kč

CPL3/4 60-90/197 4 830 Kč 4 560 Kč 4 560 Kč

CPL1: Dub Ferrara – H1334, Olše – H1502, Buk Bavaria – H1511, Javor medový – H1521, Buk Ellmau – H1582, Třešeň Romana – H1615, Hruška Lindau – H3113, 
Ořech Dijon přírodní – H3734, Platinově bílá – W980, Perlově šedá – U763, Stříbrošedá – U765, Mahagon – H3080, Ořech tabákový – H3704

CPL3: Lakeland Akazie – H1277, Woodline creme – H1424, Driftwood – H3090, Jasan Cassino – H1215, Javor přírodní – H1887, Whitewood – H1122, Pinie bílá – H3430, 
Světle šedá – U708

CPL4: Dub Autentic šedý – H1150, Dub Nebraska šedý – H3332, Dub Bardolino – H1145, Dub Arlington – H3303, Borneo antické – H3048
CPL5: Dub Halifax tabákový – H1181, Dub Halifax přírodní – H1180, Dub Halifax bílý – H1176
Speciál 2: Černý grafit – U961, Kamenná šedá – U727, Alpská bílá – W1100



2

Orleans
Rozměr dveří O1 O2 O3 O4 O5 O6 O7 O8

CPL1/2 60-90/197 4 610 Kč 4 480 Kč 4 610 Kč 4 610 Kč 4 610 Kč 4 540 Kč 4 540 Kč 4 480 Kč

CPL3/4 60-90/197 4 910 Kč 4 780 Kč 4 910 Kč 4 910 Kč 4 910 Kč 4 840 Kč 4 840 Kč 4 780 Kč

Verona
Rozměr dveří V1 V2 V3 V4 V5 V6

CPL1/2 60-90/197 3 820 Kč 4 750 Kč 4 750 Kč 4 170 Kč 4 390 Kč 4 390 Kč

CPL3/4 60-90/197 4 120 Kč 5 050 Kč 5 050 Kč 4 470 Kč 4 690 Kč 4 690 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Kansas
Rozměr dveří K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 K9 K10 K11 K12

CPL1/2 60-90/197 3 690 Kč 3 690 Kč 4 630 Kč 3 590 Kč 3 590 Kč 4 490 Kč 4 140 Kč 4 240 Kč 4 380 Kč 4 040 Kč 4 140 Kč 4 280 Kč

CPL3/4 60-90/197 3 990 Kč 3 990 Kč 4 930 Kč 3 890 Kč 3 890 Kč 4 790 Kč 4 440 Kč 4 540 Kč 4 680 Kč 4 340 Kč 4 440 Kč 4 580 Kč

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:



3

Haag
Rozměr dveří H1 H2  H3 H4 H5 H6 H7 H8

CPL1/2 60-90/197 4 610 Kč 4 610 Kč 4 610 Kč 5 010 Kč 4 480 Kč 4 480 Kč 4 480 Kč 4 900 Kč

CPL3/4 60-90/197 4 910 Kč 4 910 Kč 4 910 Kč 5 310 Kč 4 780 Kč 4 780 Kč 4 780 Kč 5 200 Kč

Empire
Rozměr dveří E1 E2 E3 E4 E5 E6

CPL1/2 60-90/197 4 080 Kč 4 190 Kč 4 330 Kč 3 930 Kč 3 990 Kč 4 120 Kč

CPL3/4 60-90/197 4 380 Kč 4 490 Kč 4 630 Kč 4 230 Kč 4 290 Kč 4 420 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

Voštinová výplň

Výplň děrovaná DTD

Výplň Homalight 
(zateplená výplň)

Rámeček oblý

Rámeček plochý

Rámeček oblý široký

Svislý dekor

Příčný dekor

Většinu dekorů CPL je možné 
dodat v příčném dekoru

Otočné falcové dveře

Posuvné dveře po zdi 
a do stavebního pouzdra

Bezfalcové otočné dveře

Ergon dveře se speciální zárubní

Sklapovací dveře 
se speciální zárubní

Dveře lze vyrobit s úpravou TSD

Dveře lze vyrobit 
s protipožární úpravou

Vysvětlivky



4 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Denver
Rozměr dveří D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8

CPL1/2 60-90/197 5 220 Kč 5 220 Kč 5 220 Kč 4 550 Kč 4 550 Kč 4 550 Kč 5 220 Kč 5 220 Kč

CPL3/4 60-90/197 5 520 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč 4 850 Kč 4 850 Kč 4 850 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč

Rozměr dveří D9 D10 D11 D12 D13 D14 D15

CPL1/2 60-90/197 5 220 Kč 5 220 Kč 5 220 Kč 5 220 Kč 5 220 Kč 5 220 Kč 5 220 Kč

CPL3/4 60-90/197 5 520 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč 5 520 Kč

Nantes
Rozměr dveří N3 N4 N5 N6 N7 N8 N9 N10

CPL1/2 60-90/197 5 630 Kč 5 280 Kč 5 760 Kč 5 390 Kč 5 520 Kč 5 580 Kč 5 280 Kč 5 150 Kč

CPL3/4 60-90/197 5 930 Kč 5 580 Kč 6 060 Kč 5 690 Kč 5 820 Kč 5 880 Kč 5 580 Kč 5 450 Kč

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:



5

Phoenix
Rozměr dveří PH/A PH/B PH/C PH/D PH/E PH/F PH/H

CPL1/2 60-90/197 4 910 Kč 5 150 Kč 5 380 Kč 5 380 Kč 5 150 Kč 5 610 Kč 5 500 Kč

CPL3/4 60-90/197 5 210 Kč 5 450 Kč 5 680 Kč 5 680 Kč 5 450 Kč 5 910 Kč 5 800 Kč

Hliníkový pásek 
10 mm

Frame
Rozměr dveří FR1 FR2 FR3 FR4 FR5 FR6

CPL1/2 60-90/197 5 370 Kč 5 370 Kč 5 370 Kč 5 960 Kč 5 960 Kč 5 960 Kč

CPL3/4 60-90/197 5 670 Kč 5 670 Kč 5 670 Kč 6 260 Kč 6 260 Kč 6 260 Kč

Phenom
Rozměr dveří PH/1 PH/2 PH/3 PH/4 PH/5 PH/6 PH/7

CPL1/2 60-90/197 4 580 Kč 4 680 Kč 4 680 Kč 4 680 Kč 4 680 Kč 4 580 Kč 4 910 Kč

CPL3/4 60-90/197 4 880 Kč 4 980 Kč 4 980 Kč 4 980 Kč 4 980 Kč 4 880 Kč 5 210 Kč

Frézování silikon 
(cca 3 mm)

Skládané  
kazetové dveře 
s přiznaným spojem

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Za příplatek:

V ceně:

Za příplatek:



6

Dveře s oblou svislou 
hranou

Bezrámečkové dveře

Pro dveře 
Boston a Ceylon

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Send
Rozměr dveří S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8

CPL1/2 60-90/197 5 150 Kč 5 870 Kč 6 010 Kč 6 010 Kč 5 150 Kč 6 610 Kč 6 610 Kč 6 130 Kč

CPL3/4 60-90/197 5 450 Kč 6 170 Kč 6 310 Kč 6 310 Kč 5 450 Kč 6 910 Kč 6 910 Kč 6 430 Kč

Lyon
Rozměr dveří L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 L9

CPL1/2 60-90/197 6 370 Kč 6 370 Kč 6 370 Kč 6 370 Kč 6 370 Kč 6 370 Kč 6 370 Kč 6 370 Kč

CPL3/4 60-90/197 6 670 Kč 6 670 Kč 6 670 Kč 6 670 Kč 6 670 Kč 6 670 Kč 6 670 Kč 6 670 Kč

Skládané dveře 
s přiznaným 
spojem Bezrámečkové dveře. 

Na přání je možná 
libovolná kombinace 
rozmístění kazet a skla. 
Tento typ dveří lze osadit 
i do stavebních pouzder 
na dokončenou sílu zdi 10 cm, 
tloušťka dveří  
v kazetovém i proskleném 
provedení je jen 40 mm.

Skládané dveře 
s přiznaným 
spojem

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

V ceně:

Sklo Float, Kůra sv., Činčila čirá, Matelux clear

Za příplatek:

Rámeček oblý – OB Rámeček plochý – PL Rámeček oblý široký – OS

Rámeček oblý je základní provedení na všechny typy 
dveří. Plné dveře jsou s nalepovacím nebo kazetovým 
rámečkem.

Rámeček plochý nelze použít na typové řady Denver, 
Lyon, Nantes, Tipo, Send a Frame.

Rámeček oblý široký nelze použít na typové řady 
Denver, Lyon, Nantes, Tipo, Portman, Verona, Send 
a Frame.



7

Boston

Ceylon

Rozměr dveří B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 B13

CPL1/2 60-90/197 nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se

CPL3/4 60-90/197 8 180 Kč 8 180 Kč 8 180 Kč 8 510 Kč 8 510 Kč 8 510 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč

Rozměr dveří C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 C12

CPL1/2 60-90/197 nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se nevyrábí se

CPL3/4 60-90/197 7 630 Kč 7 420 Kč 8 630 Kč 8 070 Kč 7 970 Kč 7 970 Kč 8 180 Kč 8 180 Kč 8 180 Kč 7 860 Kč 7 860 Kč 7 860 Kč

Dveře s průběžným kaleným sklem 8 mm. Modely ANT1, ANT2, ANT3 lze vyrobit pouze v otočné variantě. Modely ANT4, ANT5, ANT6 lze vyrobit i v posuvné variantě.

* U modelů C1 a C3 nelze osadit sklo Kůra světá, Kůra tmavá, 
Flutes čirý, Flutes matný.

Vyrábí se pouze v dekorech CPL3 a CPL4 (mimo Javoru přírodního a Světle šedé)

Vyrábí se pouze v dekorech CPL3 a CPL4 (mimo Javoru přírodního a Světle šedé)

Antre
Rozměr dveří ANT1 

čiré sklo
ANT2 

čiré sklo
ANT3 

čiré sklo
ANT1  

matové sklo
ANT2  

matové sklo
ANT3 

matové sklo
ANT4 

čiré sklo
ANT5 

čiré sklo
ANT6 

čiré sklo
ANT4  

matové sklo
ANT5  

matové sklo
ANT6 

matové sklo

CPL1/2 60-90/197 6 770 Kč 6 560 Kč 6 140 Kč 8 240 Kč 7 670 Kč 7 440 Kč 6 770 Kč 6 560 Kč 6 140 Kč 8 240 Kč 7 670 Kč 7 440 Kč

CPL3/4 60-90/197 7 070 Kč 6 860 Kč 6 440 Kč 8 540 Kč 7 970 Kč 7 740 Kč 7 070 Kč 6 860 Kč 6 440 Kč 8 540 Kč 7 970 Kč 7 740 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

V ceně: Za příplatek:

Sklo Float, Kůra sv.,  
Činčila čirá, Matelux clear

Sklo Float, Kůra sv.,  
Činčila čirá, Matelux clear

V ceně: Za příplatek:

V ceně: Za příplatek:

– atypické rozměry na poptání 
– v provedení OKZ na poptání

– atypické rozměry na poptání 
– v provedení OKZ na poptání

– atypické rozměry na poptání 
– nelze vyrobit výškový atyp 
– v provedení OKZ se nevyrábí

* *



8 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Obložkové 
zárubně

límce límce 6 cm límce 8 cm límce 6 cm límce 6 cm límce 6 cm límce 6 cm límce 6 cm límce 6 cm

síla zdi síla zdi od 5 cm síla zdi od 5 cm síla zdi od 10 cm síla zdi od 10 cm síla zdi od 10 cm síla zdi od 10 cm síla zdi od 10 cm síla zdi od 10 cm

typ otočné obklad kovové 
zárubně – OKZ

otočné 
bezpolodrážkové 
(včetně příplatku 

3 000 Kč)

protipožární DPO 
(včetně příplatku 

1700 Kč)

pro stavební 
pouzdro posuv 

do zdi
sklapovací ERGON KOVOLAMINÁT

CPL1/2 60-90/197/do 15cm 2 650 Kč 3 250 Kč 5 650 Kč 4 350 Kč 3 350 Kč 3 350 Kč 3 350 Kč 4 800 Kč

CPL3/4 60-90/197/do 15cm 2 750 Kč 3 350 Kč 5 750 Kč 4 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč -

Za každých 5 cm tloušťky zdi (od základu 15 cm do 55 cm) příplatek + 100 Kč
Při tloušťce zdi nad 30 cm příplatek za dekor CPL3/4 + 150 Kč

* nelze zvolit dveře typu LYON, SEND, ANT, BOSTON, CEYLON

Příplatek za dvojkřídlou obložku (nad průchod 90 cm) + 400 Kč
Při navýšení šířky límců nad základní příplatek za každé 2 cm + 200 Kč

Skladba kompletu Jednokřídlo otočné Posuv do stavebního 
pouzdra

Posuv po zdi 
s obložkou

Posuv po zdi bez 
obložky s dorazem

Posuv po zdi bez 
obložky bez dorazu Sklapovací dveře Posuv MINIMA 

bez obložky Systém Ergon

Dveře libovolné dle výběru libovolné dle výběru libovolné dle výběru libovolné dle výběru libovolné dle výběru 2× dveře 
vybrané modely libovolné dle výběru* vybrané modely

Příplatek - + 300,- + 300,- + 300,- + 300,- - +20% ceny dveří -

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 2 650,-

podle tloušťky zdi 
od 3 350,-

podle tloušťky zdi 
od 2 650,- není není podle tloušťky zdi 

od 3 350,- není podle tloušťky zdi 
od 3 350,-

Mechanismus, lišta - - 2 800,- 3 000,- 2 200,- 2 800,- 6 770,- 10 500,-

Kování libovolné dle výběru  mušle (pár)  mušle (pár)  mušle (pár)  mušle (pár) nelze 
zvolit zamykání

 mušle (pár) nelze 
zvolit zamykání

 mušle (pár) nelze 
zvolit zamykání rozetové dle výběru

Skladba kompletu Dvojkřídlé otočné
Dvojkřídlý posuv 

do stavebnído 
pouzdra

Dvojkřídlý posuv 
po zdi s obložkou (od 

sebe)

Dvojkřídlý posuv 
po zdi s obložkou 

(amerika, fix)

Dvojkřídlý posuv 
po zdi bez obložky

Posuv do stavebního 
pouzdra – TELESKOP

Dvojkřídlý posuv 
MINIMA 

bez obložky

Dveře 2× dveře libovolné dle 
výběru

2× dveře libovolné dle 
výběru

2× dveře libovolné dle 
výběru

2× dveře libovolné dle 
výběru

2× dveře libovolné dle 
výběru

2× dveře vybrané dle 
výběru libovolné dle výběru*

Příplatek - 2×300,- 2×300,- 300,- 2×300,- 1 000,- + 2×300,- +20% ceny dveří

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 2 650,- + 400 Kč

podle tloušťky zdi 
od 3 350,- + 400 Kč

podle tloušťky zdi 
od 2 650,- + 400 Kč

podle tloušťky zdi 
od 2 650,- + 400 Kč není podle tloušťky zdi 

od 3 350,- + 400 Kč není

Mechanismus, lišta - - 2×2 800,- 2 800,- 2×2 200,- - 14 200,-
Kování libovolné dle výběru 2× mušle (pár) 2× mušle (pár)  mušle (pár) 2× mušle (pár) mušle (pár) 2× mušle (pár)



9Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Světlíky
Příplatek za zvukový útlum 
u nepožárních dveří

nadsvětlík boční světlík nadsvětlík 
+ boční světlík 2 boční světlíky 2 boční světlíky  

+ nadsvětlík

CPL1/2 5 300 Kč 5 300 Kč 10 600 Kč 10 600 Kč 15 900 Kč

CPL3/4 5 400 Kč 5 400 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč 16 200 Kč

příplatek

28 dB 1 750 Kč

34 dB 2 500 Kč

Možnost kombinace 1 křídlé, 2 křídlé i posuvné dveře. 
V rámovém provedení možná protipožární úprava (ceněno individuelně).

Obsahuje těsnění a padací práh
Do ocelové zárubně
V provedení OKZ na poptání

Protipožární a bezpečnostní dveře
DPO plné 
NOBASIL 

 
 
 

EI/EW30 
-C DP3 

60-90/197

DPO plné 
GRENAMAT 

 
 
 

EI/EW30 
-C DP3 

60-90/197

DPO plné 
NOBASIL 

 
 
 

EI/EW30 
-C DP3 

125-185/197

DPO plné 
GRENAMAT 

 
 
 

EI/EW30 
-C DP3 

125-185/197

DPO 
prosklené 
1/3 sklo 
16 mm 

 
EI/EW30 
-C DP3 

60-90/197

DPO 
prosklené 
1/3 sklo 
16 mm 

 
EI/EW30 
-C DP3 

125-185/197

DPO 
prosklené 
2/3 sklo 
16 mm 

 
EI/EW30 
-C DP3 

60-90/197

DPO 
prosklené 
2/3 sklo 
16 mm 

 
EI/EW30 
-C DP3 

125-185/197

DPO 
prosklené 
3/3 sklo 
16 mm 

 
EI/EW30 
-C DP3 

60-90/197

DPO 
prosklené 
3/3 sklo 
16 mm 

 
EI/EW30 
-C DP3 

125-185/197

DPO 
prosklené 
1/3 sklo 

7 mm 
 

EI15/EW30 
-C DP3 

60-90/197

DPO 
prosklené 
1/3 sklo 

7 mm 
 

EI15/EW30 
-C DP3 

125-185/197

DPO 
prosklené 
2/3 sklo 

7 mm 
 

EI15/EW30 
-C DP3 

60-90/197

DPO 
prosklené 
2/3 sklo 

7 mm 
 

EI15/EW30 
-C DP3 

125-185/197

CPL1/2 4 190 Kč 4 290 Kč 8 580 Kč 8 780 Kč 21 000 Kč 42 300 Kč 21 500 Kč 43 300 Kč 26 750 Kč 53 800 Kč 18 250 Kč 36 800 Kč 18 750 Kč 37 800 Kč

CPL3/4 4 490 Kč 4 590 Kč 8 880 Kč 9 080 Kč 21 300 Kč 42 900 Kč 21 800 Kč 43 900 Kč 27 050 Kč 54 400 Kč 18 550 Kč 37 400 Kč 19 050 Kč 38 400 Kč

DPO 
prosklené 
3/3 sklo 

7 mm 
 

EI15/EW30 
-C DP3 

60-90/197

DPO 
prosklené 
3/3 sklo 

7 mm 
 

EI15/EW30 
-C DP3 

125-185/197

ZOV 
 
 
 
 

EI/EW30 
-C DP3 

60-90/197

RC2 
 
 
 
 

EI/EW30 
-C DP3 

80-90/197

RC3 
 
 
 
 

EI/EW30 
-C DP3 

80-90/197

BEZP.
OCELOVÁ 
ZÁRUBEŇ 

RC3 
 

EI/EW30 
-C DP3 

80-90/197

SKLÁDANÁ 
BEZP. 

ZÁRUBEŇ 
RC3 

 
EI/EW30 
-C DP3 

80-90/197

CPL1/2 22 200 Kč 44 700 Kč 5 450 Kč 8 490 Kč 10 950 Kč 3 200 Kč 4 200 Kč

CPL3/4 22 500 Kč 45 300 Kč 5 750 Kč 8 790 Kč 11 250 Kč

DPO – dveře protipožární; ZOV – dveře protipožární se zvýšenou odolností proti vloupání 
RC2 – dveře bezpečnostní protipožární, třída bezpečnosti 2  
RC3 – dveře bezpečnostní protipožární, třída bezpečnosti 3

Ocelové zárubně jsou v základním nástřiku
Příplatek za nástřik ocelové zárubně dle RAL – 1 200 Kč/ks

Cena za 1 bm (každý započatý). Nažehlení boční hrany – 20 Kč/ks
Mimo uvedené rozměry úprava parapetu – 500 Kč/hod.

Okenní parapety
šířka 150 mm 200 mm 250 mm 300 mm 400 mm 500 mm

CPL1/2 300 Kč 320 Kč 340 Kč 360 Kč 400 Kč 450 Kč

CPL3/4 320 Kč 340 Kč 360 Kč 380 Kč 420 Kč 470 Kč



10 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Skladba kompletu Jednokřídlo otočné

Dveře libovolné dle výběru

Příplatek -

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 2 650,-

Mechanismus, lišta -

Kování libovolné dle výběru

Skladba kompletu Posuv do stavebního 
pouzdra

Dveře libovolné dle výběru

Příplatek + 300,-

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 3 350,-

Mechanismus, lišta -

Kování  mušle (pár)

Skladba kompletu
Dvojkřídlý posuv 

do stavebnído 
pouzdra

Dveře 2× dveře libovolné 
dle výběru

Příplatek 2×300,-

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 3 350,- + 400 Kč

Mechanismus, lišta -

Kování 2× mušle (pár)

Skladba kompletu Dvojkřídlé otočné

Dveře 2× dveře libovolné 
dle výběru

Příplatek -

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 2 650,- + 400 Kč

Mechanismus, lišta -

Kování libovolné dle výběru

Levé Levé

Pravé Pravé

Lze vyrobit v symetrickém i asymetrickém 
rozložení křídel

Součástí objednávky musí být  
zaměřovací protokol pouzdra

Součástí objednávky musí být  
zaměřovací protokol pouzdra



11Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Skladba kompletu
Dvojkřídlý posuv 
po zdi s obložkou 

(amerika, fix)

Dveře 2× dveře libovolné 
dle výběru

Příplatek 300,-

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 2 650,- + 400 Kč

Mechanismus, lišta 2 800,-

Kování  mušle (pár)

Skladba kompletu Posuv po zdi 
s obložkou

Dveře libovolné dle výběru

Příplatek + 300,-

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 2 650,-

Mechanismus, lišta 2 800,-

Kování  mušle (pár)

Skladba kompletu
Dvojkřídlý posuv 
po zdi s obložkou 

(od sebe)

Dveře 2× dveře libovolné 
dle výběru

Příplatek 2×300,-

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 2 650,- + 400 Kč

Mechanismus, lišta 2×2 800,-

Kování 2× mušle (pár)

Levé

Levé

Variace „Amerika“ umožňuje při prodloužení 
garnyže plné otevření průchodu v obložkové 
zárubni

Pravé

Pravé

Skladba kompletu Posuv do stavebního 
pouzdra – TELESKOP

Dveře 2× dveře vybrané 
dle výběru 

Příplatek 1 000,- + 2×300,-

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 3 350,- + 400 Kč

Mechanismus, lišta -

Kování mušle (pár)

Varianta B - levé

Varianta A - pravé

Součástí objednávky musí být  
zaměřovací protokol pouzdra



12

Skladba kompletu Dvojkřídlý posuv 
po zdi bez obložky

Dveře 2× dveře libovolné 
dle výběru

Příplatek 2×300,-

Zárubeň není

Mechanismus, lišta 2×2 200,-

Kování 2× mušle (pár)

Skladba kompletu Sklapovací dveře

Dveře 2× dveře 
vybrané modely 

Příplatek -

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 3 350,-

Mechanismus, lišta 2 800,-

Kování  mušle (pár) nelze 
zvolit zamykání

Skladba kompletu Posuv po zdi 
bez obložky a dorazu

Dveře libovolné dle výběru

Příplatek + 300,-

Zárubeň není

Mechanismus, lišta 2 200,-

Kování  mušle (pár) nelze 
zvolit zamykání

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Levé

Levé

Pravé

Pravé

Minimální tloušťka zdi od 10 cm

Skladba kompletu Posuv po zdi bez 
obložky s dorazem

Dveře libovolné dle výběru

Příplatek + 300,-

Zárubeň není

Mechanismus, lišta 3 000,-

Kování  mušle (pár)

Levé Pravé



13

Skladba kompletu Posuv MINIMA 
bez obložky

Dveře libovolné dle výběru*

Příplatek +20% ceny dveří

Zárubeň není

Mechanismus, lišta 6 770,-

Kování  mušle (pár) nelze 
zvolit zamykání

Skladba kompletu Dvojkřídlý posuv 
MINIMA bez obložky

Dveře libovolné dle výběru*

Příplatek +20% ceny dveří

Zárubeň není

Mechanismus, lišta 14 200,-

Kování 2× mušle (pár)

Skladba kompletu Systém Ergon

Dveře vybrané 
modely

Příplatek -

Zárubeň podle tloušťky zdi 
od 3 350,-

Mechanismus, lišta 10 500,-

Kování rozetové dle výběru

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Levé Pravé

Minimální tloušťka zdi od 10 cm

* Nelze zvolit dveře typu LYON, SEND, ANT, 
BOSTON, CEYLON

* Nelze zvolit dveře typu LYON, SEND, ANT, 
BOSTON, CEYLON

Zárubně interiérových dveří
Obložkové zárubně k interiérovým dveřím se vyrábějí do typizovaných 
stavebních otvorů nebo do atypických otvorů. Možno vyrobit OKZ 
(obložení kovové zárubně) nebo jen průchozí (bez pantů a protiplechu). 
Obložková zárubeň lze vyrobit od tloušťky stěny 50 mm do cca 800 mm. 
U obložkových zárubní typu Ergon, otočné bezfalcové a sklapovací 
je minimální tloušťka stěny 100 mm. Standardní šířka límců u obložky 
do stavebního otvoru je 60 mm, u obložení kovové zárubně 80 mm. 
Na zakázku lze vyrobit límce v rozsahu do 200 mm.

Tabulka standardních stavebních otvorů:
Stavební otvor š × v (mm) Dveře š × v (mm)

700 × 2020 600 × 1970

800 × 2020 700 × 1970

900 × 2020 800 × 1970

1000 × 2020 900 × 1970

1350 × 2020 1250 × 1970

1550 × 2020 1450 × 1970



14 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Dekor Egger CPL1 Struktura ST15 – hladká

Dub Ferrarra 
H1334

Hruška Lindau 
H3113

Olše 
H1502

Buk Bavaria 
H1511

Ořech Dijon 
přírodní 
H3734

Javor medový 
H1521

Ořech 
tabákový 

H3704

Mahagon
H3080

Perlově šedá 
U763 

(struktura ST2)

Buk Ellmau 
H1582

Platinově bílá 
W980 

(struktura ST2)

Třešeň  
Romana 

H1615

Stříbrošedá 
U765 

(struktura ST2)

Světle šedá 
U708 

(struktura ST2)

Dekor Egger CPL3 Struktura reliéf ST22 – mattex

Jasan Cassino 
H1215

Lakeland 
Akazie 
H1277

Woodline 
creme 
H1424

Whitewood 
H1122

Pinie bílá 
H3430

Javor přírodní 
H1887 

(struktura ST9)

Driftwood 
H3090

Na objektové zakázky je možné 
vyrobit interiérové dveře v dalších 
cca 60 dřevodekorech, 60 uni dekorech 
a několika fantasy dekorech dle vzorníku 
firmy Egger, případně s povrchovou úpravou 
HPL (dekorativní vysokotlaké lamináty).



15Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

Alpská bílá 
W1100 

(struktura ST15)

Dub Bardolino 
H1145

Dub Autentic 
šedý 
H1150

Dub Arlington 
H3303

Dub Nebraska 
šedý 

H3332

Borneo antické 
H3048

Kůra čirá

Dominos Mastercare

Flutes matný

Činčila čirá

Float čirý

Flutes čirý

Činčila bronz

Kůra bronz

KrizetPave

Matelux clear

Dub Halifax 
tabákový 

H1181

Dub Halifax 
bílý

H1176

Dub Halifax 
přírodní
H1180

Příplatek za dekor:  
dveřní křídlo 500 Kč, obložka do 30 cm 
300 Kč, obložka nad 30 cm 400 Kč.

Je možné použít i kalené sklo, bezpečnostní sklo 
nebo kazetové výplně.

NOVINKA 
Nový dekor s hlubokou strukturou – PŘÍČNÝ

Příplatek za dekor:  
dveřní křídlo 650 Kč, obložka do 30cm 350 Kč,  
obložka nad 30cm 500 Kč 
Příplatek za SVISLÝ dekor: dveřní křídlo 450 Kč

MIMO DVEŘÍ BOSTON, CEYLON, 
LYON, SEND A PARAPETŮ

OBLOŽKY JSOU VŽDY  
VE SVISLÉM DEKORU

Černý grafit 
U961 

(struktura ST2)

Kamenná šedá 
U727 

(struktura ST2)

Dekor Egger CPL4

Zakázková kolekce

Struktura reliéf ST10 – authentic

Struktura reliéf ST37

Speciál 2

Skleněné výplně interiérových dveří

Dekor Egger CPL5 – příčné dekory

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH



16

Příplatek cena
Příplatek za stranovou dvoubarevnost 400 Kč
Příplatek za příčný dekor na dveřích (vybrané dekory a typy) 450 Kč
Příplatek za provedení TSD, speciální klima úprava (ne OKZ) 1 500 Kč
Příplatek za dveřní výplň - plná DTD 1 000 Kč
Příplatek za dveřní výplň - odlehčená DTD 400 Kč
Příplatek za kouřotěsné dveře (padací práh) 2 200 Kč
Příplatek za kouřotěsné dveře (padací práh) - dvoukřídlé 5 000 Kč
Příplatek za dveře povrch HPL 1 900 – 2 900 Kč**
Příplatek za bezfalzové provedení (2× pant, magn. zámek) 3 000 Kč
Příplatek za kyvné panty 1 900 Kč
Příplatek za skládací dveře 2 800 Kč
Příplatek za posuvné dveře 300 Kč
Příplatek za zadlabávací mušli ovál, matný chrom (pár) 300 Kč
Příplatek za zadlabávací mušli ovál, matný nikl (pár) 300 Kč
Příplatek za zadlabávací mušli hranatá, nerez (pár) 600 Kč
Příplatek za set BB/D oválný, nerez 1 510 Kč
Příplatek za set PZ/D oválný, nerez (bez vložky) 1 510 Kč
Příplatek za set WC oválný, nerez 1 800 Kč
Příplatek za boční náprstek (kulatý, nerez) 250 Kč
Příplatek za kazetu vloženou na místo skla (za 1 ks) 100 Kč
Příplatek za široký rámeček 350 Kč
Příplatek za obložku na tupo 600 Kč
Příplatek za obložku dvojkřídlou 400 Kč

Příplatek cena
Příplatek za obložku DPO (EI30 DP3) 1 700 Kč
Příplatek za posuv k obložkové zárubni 2 800 Kč
Příplatek za posuv samostatný (jen garnyž) 2 200 Kč
Příplatek za posuv samostatný (garnyž, doraz. kapsa, límec) 3 000 Kč
Větrací mřížka 60×400 (pár) pro dveře 60 300 Kč
Větrací mřížka 60×500 (pár) pro dveře 70 340 Kč
Větrací mřížka 60×600 (pár) pro dveře 80, 90 400 Kč
Bukový práh do 15 cm, jednokřídlo, lakovaný s těsněním 350 Kč
Bukový práh do 15 cm, jednokřídlo, mořený s těsněním 650 Kč
Padací práh nepožární 550 Kč
Padací práh požární 1 250 Kč
Příplatek za rozteč zámku 90 mm 400 Kč
Bezpečnostní kování Harmonia DEF F1 PZ/92 kl/ko 1 443 Kč
Bezpečnostní kování AXA BETA FLEXI elox inox PZ/92 kl/ko 1 442 Kč
Panoramatické kukátko matný nikl 200 Kč
Kukátko se jmenovkou AXA BETA F1 oválné 481 Kč
Vložka GEGE EAP2 PRO s 5 klíči 30/40 nikl 790 Kč
Vložka B3 FAB 200 RSDNm 29/35 s 5 klíči nikl 600 Kč
Vložka B3 FAB 202 RSDNm 29/40 s knoflíkem a 3 klíči 785 Kč
Přídavný zámek 1572N černý s 6 klíči nikl 970 Kč
Příplatek za vývrt kukátka 150 Kč
Přídavný zámek Hobes - zadlabávací 850 Kč
Příplatek za výplň HOMALIGHT-D 800 Kč

Příplatkový ceník

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Při prodeji s montáží do bytových prostor je DPH 15 %. Při prodeji bez montáže je DPH 21 %.

* Ceny doplňků mohou být změněny dle aktuálních MC dodavatelů ** HPL na poptání dle dekoru a množství

Váš prodejce


